
    
 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
22 июня 2022 года                                                                                    № 19/67 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 
 

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам Видяевской территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе за работу в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва  

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Закона 

Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных 

комиссиях в Мурманской области», статьями 12, 38 Закона Мурманской 

области 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований», пунктом 2 Порядка выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО 

Видяево шестого созыва, утвержденного решением Видяевской 

территориальной избирательной комиссии, от 22.06.2022 № 19/65 Видяевская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе за работу в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва за фактически 

отработанное время в комиссии, после подведения итогов голосования и не 

позднее 30 (тридцати) дней после дня голосования. 
 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                 Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                          Ю.Н. Кривогузов                                                  

 


